
 

Gerência de Licitação 

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS Nº 074/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o 
resultado da licitação, referente ao processo nº 2022.0000.602.3985 do tipo Menor 
Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de 
alvenaria do Colégio Estadual Damores do Amaral Medeiros, no município de 
Itumbiara-GO. Empresa Vencedora: Ferreira Geremias Construtora LTDA-ME, 
CNPJ: 44.077.595/0001-59, no valor de R$ 837.254,19. Em respeito aos Princípios 
do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação 
deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão 
ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, 
ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

               Goiânia, 08 de junho de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


36GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 09 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.813

<#ABC#308927#36#362440>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

Contrato nº 006/2022. PROCESSO FILHO nº 2022.0000.603.4587 
UNIDADE ESCOLAR ESCOLA ESTADUAL DOUTORA 
GERTRUDES LUTZ; Contratante: Conselho Escolar Escola 
Estadual Doutora Gertrudes Lutz, CNPJ: 00.658646/0001-16. 
Contratada: POTENCIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. 
CNPJ nº: 41.933.019/0001-78. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 17.840,84 
(Dezessete mil oitocentos e quarenta reais e oitenta e quatro 
centavos). VIGÊNCIA: 07 (Sete) meses, contados a partir da data 
da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 06/06/2022.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
ESCOLA ESTADUAL DOUTORA GERTRUDES LUTZ

<#ABC#308927#36#362440/>

Protocolo 308927

<#ABC#308928#36#362441>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022

Contrato nº 006/2022
º 202200006034540 UNIDADE ESCOLAR: CENTRO DE ENSINO 
EM PERÍODO INTEGRAL CALDAS NOVAS - CEPI CALDAS 
NOVAS; CONTRATANTE:

  Contratada: L.M. 

DA SILVA CANÇADO - ME CNPJ 11.260.330/0001-32; OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 

, VIGÊNCIA: 07 
(SETE) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 06/06/2022.

REJANE CIRQUEIRA VALÉRIO

<#ABC#308928#36#362441/>

Protocolo 308928

<#ABC#308884#36#362385>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 074/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2022.0000.602.3985 do tipo Menor Preço, Regime de Execução 
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa 
de engenharia para demolição da unidade de placa e construção 
de alvenaria do Colégio Estadual Damores do Amaral Medeiros, 
no município de Itumbiara-GO. 
Geremias Construtora LTDA-ME, CNPJ: 44.077.595/0001-59, no 

Em respeito aos Princípios do Contraditório 
e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo  contados a partir 
da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. 

de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos 
Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 08 de junho de 2022.

Gerente de Licitação
<#ABC#308884#36#362385/>

Protocolo 308884

<#ABC#308941#36#362455>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL 

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET

DATA 
SESSÃO

2022

01 202200006037027 Luziânia Conego Ramiro 09/06 até 8h59min de 
24/06

24/06 às 9h

202200006037095 Ilidio de S. Lemos

02 202200006038301 Novo Gama Divina O. Miranda

202200006037462 C.E. Ocidental

Tipo da Licitação: . Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 

Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#308941#36#362455/>

Protocolo 308941
<#ABC#308942#36#362456>

AVISO DE LICITAÇÃO

referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, nas 
datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA DE RECEBIMENTO 
DE ENVELOPES 2022

DATA 
SESSÃO

2022

03 202200006035821 Itumbiara José F. Ferreira 10/06 até 8h59 de 30/06 30/06 às 9h

202200006036064 José F. Soares

202200006035741 Felix de Almeida

202200006035806 D. Veloso

06 202200006036100 Inacio P. P. Leme

04 202200006035620 Palmeiras Maria do C. 
Franco

03 202200006035582 Desor. H. de B. 
Velasco

202200006035607 Jose de F. C. 
Sobrinho

10/06 até 14h59 de 30/06 30/06 às 15h

202200006035372 Rubiataba Alvamir F. dos 
Anjos

10/06 até 9h59 de 30/06 30/06 às 105h

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: 
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#308942#36#362456/>

Protocolo 308942
<#ABC#308985#36#362487>



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880

BRASIL, 9 DE JUNHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 0E8654FC-3609-41A2-9763-31B32741D7FA



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022060900236

236

Nº 109, quinta-feira, 9 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
CASA CIVIL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220011

A Secretaria da Casa Civil torna público a REMARCAÇÃO do Pregão Eletrônico
Nº 20210011 de interesse do Corpo de Bombeiros Militar - CBMCE, cujo OBJETO é:
Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de Viatura Auto Resgate - AR,
Ambulância de Resgate Tipo C, dotada de sinalização de emergência. MOTIVO: Impugnação
não acatada. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do No 14022021, até o dia 24/06/2022, às 9h (Horário de
Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 6 de Junho de 2022.
DALILA MÁRCIA MOTA BRAGA GONDIM

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220032

A Secretaria da Casa Civil torna público a REMARCAÇÃO do Pregão Eletrônico
Nº 20220032, de interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço
para futuras e eventuais aquisições de material médico hospitalar. MOTIVO: Alterações no
Edital. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br,
através do Nº 322022, até o dia 24/06/2022, às 9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO
EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 6 de Junho de 2022.
AURÉLIA FIGUEIREDO GURGEL

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220335

A Secretaria da Casa Civil torna público a REMARCAÇÃO do Pregão Eletrônico
Nº 20220335, de interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço
para futuras e eventuais aquisições de material médico hospitalar, com equipamento em
comodato. MOTIVO: Alterações no Edital. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No
endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nº 3352022, até o dia 24/06/2022, às 9h
(Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 6 de Junho de 2022.
MURILO LOBO DE QUEIROZ

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220005

A Secretaria da Casa Civil torna público a REMARCAÇÃO do Pregão Eletrônico
Nº 20220005, de interesse da Secretaria do Planejamento e Gestão - SEPLAG, cujo OBJETO
é: Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de Material de Consumo -
Água Mineral. MOTIVO: Alterações no Edital. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No
endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nº 3192022, até o dia 24/06/2022, às 9h
(Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 7 de Junho de 2022.
ÊNIO JOSÉ GONDIM GUIMARÃES

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220025

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20220025, de
interesse da Companhia de Água e Esgoto do Ceará - CAGECE, cujo OBJETO é: Registro de
Preço para futuras e eventuais aquisições de Hidrômetros Velocimétricos, Volumétrico e
Kits, conforme especificações contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nº 5842022, até
o dia 24/06/2022, às 14h30min (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No
endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 3 de Junho de 2022.
FRANCISCO CLÁUDIO REIS DA SILVA

Pregoeiro

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE SANEAMENTO, HABITAÇÃO E

DESENVOLVIMENTO URBANO
AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE SANEAMENTO, HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
URBANO - SEDURB, através da Comissão Permanente de Licitação e Pregão, torna público
aos interessados a SUSPENSÃO "SINE DIE" da TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022, assunto
do processo administrativo nº 2022-5L3WV, com sessão pública para recebimento dos
envelopes agendada para o dia 09/06/2022, às 14:00 horas, na sede da SEDURB, em razão
de necessidade de ajustes na Planilha Orçamentária

Vitória, 8 de junho de 2022.
NETTIÊ PAULO DE MORAES

Presidente da Comissão

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Edital da CHAMADA PÚBLICA - 2º Semestre, referente a contratação de
Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para
a Merenda Escolar, nas datas e horários abaixo:
. Nº EDITAL P R O C ES S O CO O R D E N AÇ ÃO

R EG I O N A L
UNIDADE ESCOLAR DATA DE RECEBIMENTO DE

ENVELOPES 2022
DATA SESSÃO 2022

. 03 202200006035821 Itumbiara José F. Ferreira 10/06 até 8h59 de 30/06 30/06 às 9h

. 202200006036064 José F. Soares

. 202200006035741 Felix de Almeida

. 202200006035806 D. Veloso

. 06 202200006036100 Inacio P. P. Leme

. 04 202200006035620 Palmeiras Maria do C. Franco

. 03 202200006035582 Desor. H. de B. Velasco

. 202200006035607 Jose de F. C. Sobrinho 10/06 até 14h59 de
30/06

30/06 às 15h

. 202200006035372 Rubiataba Alvamir F. dos Anjos 10/06 até 9h59 de 30/06 30/06 às 105h

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados:
https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que
fará realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas
datas e horários abaixo:

. Nº EDITAL
2022

P R O C ES S O CO O R D E N AÇ ÃO
R EG I O N A L

U N I DA D E / CO N S E L H O
ES CO L A R

DATA ENVIO PROPOSTA
CO M P R A S N E T

DATA SESSÃO
2022

. 01 202200006037027 Luziânia Conego Ramiro 09/06 até 8h59min de 24/06 24/06 às 9h

. 202200006037095 Ilidio de S. Lemos

. 02 202200006038301 Novo Gama Divina O. Miranda

. 202200006037462 C.E. Ocidental

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para
fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. Retire e acompanhe os
Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações,
entrar em contato com as Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 12/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna
público o resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo
nº 2021.0000.607.7321, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço
Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para conclusão de construção de
Escola Padrão Séc. XXI, Colégio Estadual Residencial Tordesilhas, no município de Corumbá
de Goiás-GO. Empresas HABILITADAS: 1- Ciecon Consultoria, Engenharia e Construções Ltda
EPP, CNPJ: 04.816.853/0001-57; 2- Souza Miranda Construções Ltda-ME, CNPJ:
08.887.405/0001-03; 3- Conceito Engenharia Ltda, CNPJ: 00.361.418/0001-24; 4- CCO
Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86; 5- Só Terra Construções e
Projetos Ltda EPP, CNPJ: 01.661.223/0001-62; 6- Fortal Engenharia Ltda EPP, CNPJ:
09.530.428/0001-10 e 7- Wesley Mattos de Queiroz Eireli-ME, CNPJ: 27.826.620/0001-30.
Empresa INABILITADA: 1- Lars Locações e Engenharia Eireli, CNPJ: 18.504.013/0001-63, por
ferir o item 5.5.3 e Anexo I do Edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da
Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 74/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna
público o resultado da licitação, referente ao processo nº 2022.0000.602.3985 do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do
Colégio Estadual Damores do Amaral Medeiros, no município de Itumbiara-GO. Empresa
Vencedora: Ferreira Geremias Construtora LTDA-ME, CNPJ: 44.077.595/0001-59, no valor
de R$ 837.254,19. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
S U S T E N T ÁV E L

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 9/2022

Objeto: CONTRATACAO DE SERVICOS DE PESSOA JURIDICA PARA ELABORAR E PROPOR
ESTRATEGIAS PARA INSERCAO DO CONCEITO PROGRAMA PRODUTOR DE AGUA PPA.
Contrato 006/2016/ANA, fonte 15000100 e 17000280. A Licitacao ocorrera em
24/06/2022 09hs horas no site– www.comprasnet.go.gov.br. Edital: site citado,
https://www.meioambiente.go.gov.br/ e-mail: licitacao.meioambiente@goias.gov.br.

Goiania/GO, 8 de junho de 2022
WILLIAM NEVES PINHEIRO

Pregoeiro
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 127/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE-SES/GO, torna público que fará realizar a
licitação abaixo relacionada na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO na forma da lei. O edital
encontra-se à disposição dos interessados na Gerência de Compras Govername n t a i s / S ES -
GO, situada na Rua SC-l, nº 299, Parque Santa Cruz, Goiânia/GO, CEP: 74.860-270 - Fone:
3201-3800, e no site: www.comprasnet.go.gov.br.


